

ÅRSRAPPORT 2024/2025

JRST Holding ApS

Rodevej 6
4560 Vig

CVR nr. 35227679

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Dirigent

Jane Strauss

Selskabsoplysninger

Selskab

JRST Holding ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr.: 35227679
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Jane Strauss

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. december 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 506.532.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
1. Bruttofortjeneste/-tab	103.894	192.049
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-346.334
2. Andre finansielle indtægter	535.539	703.640
Andre finansielle omkostninger	-132.901	0
Ordinært resultat før skat	506.532	549.355
3. Skat af årets resultat	-80.768	-146.779
ÅRETS RESULTAT	425.764	402.576
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overført resultat	425.764	280.576
Disponeret i alt	425.764	402.576

Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.003.468	7.678.045
Udskudt skatteaktiv	86.812	86.812
Andre tilgodehavender	89.884	83.242
Periodeafgrænsningsposter	5.134	0
Tilgodehavender i alt	8.185.298	7.848.099
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.467.079	3.744.399
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.467.079	3.744.399
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	196.824	33.918
Likvide beholdninger i alt	196.824	33.918
Omsætningsaktiver i alt	11.849.201	11.626.416
AKTIVER I ALT	11.849.201	11.626.416
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.670.878	11.245.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	11.750.877	11.447.114
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.768	146.779
Anden gæld	4.556	19.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.324	179.302
Gældsforpligtelser i alt	98.324	179.302
PASSIVER I ALT	11.849.201	11.626.416
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår indtægter vedrørende tidligere afskrevne fordringer og udgør udgør tkr. 146.

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter

Renter, mellemregning

Udbytte

Kursgevinster, lagerbeskattede værdipapir

Rentegodtgørelse, selskabsskat

2024/25 **2023/24**

9 84

307.825 295.310

225.995 182.566

0 225.526

1.710 154

535.539 **703.640**

2024/25 **2023/24**

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-80.768 -146.779

-80.768 **-146.779**

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen de øvrige

selskaber i den sambeskattede koncern for

skat af koncernens sambeskattede indkomst

og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind- komst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.